และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ๒/๒๕๖๙ ลงวันที่   
๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบสารสนเทศ ของกรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ จำนวน  
๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท กู๊ดเซอร์วิส คอมพิวเตอร์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒ ,๑๖๐,๐๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๗ ,๐๐๐ บาท  
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๒๓                 

ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

{XXXXXXXXXXXXX}๒๔ ธันวาคม พ.ศ.